2020 年 10 月２日

各   位

会社名 東洋合成工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 木村 有仁

 (JASDAQ コード番号 4970)
問い合わせ先 取締役 経営企画部長 渡瀬 夏生
電話番号 03－5822－6170 (代表)

第 70 回定時株主総会における議決権行使結果に関する一部訂正のお知らせ

2020 年６月 26 日公表の臨時報告書に関し、当社の議決権行使集計業務を委託しているみずほ信託銀行

株式会社において、一部議決権の未集計が判明したため、下記のとおり、訂正後の議決権行使結果につい

てお知らせいたします。

記

訂正箇所は＿（下線）を付して表示しております。

（訂正前）

(3)決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並び

に当該決議の結果

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び
賛成(反対)割合

(％)

第１号議案
取締役６名選任の件

(注)１

木村 有仁 53,480 5,197 0 可決 (91.14%)

出来 彰 55,328 3,349 0 可決 (94.29%)

平澤 聡美 55,319 3,358 0 可決 (94.28%)

宮澤 貴士 55,324 3,353 0 可決 (94.29%)

渡瀬 夏生 55,319 3,358 0 可決 (94.28%)

鳥井 宗朝 55,589 3,088 0 可決 (94.74%)

第２号議案
監査役１名選任の件

越山 滋雄 58,648 40 0 可決 (99.93%)

第３号議案
補欠監査役１名選任
の件

萩原 正一 57,234 1,454 0 可決 (97.52%)

第４号議案
役員賞与支給の件

53,610 2,428 2,650

(注)２

可決 (87.40%)

第５号議案
当社株式の大規模買
付行為に関する対応
策(買収防衛策)継続
の件

49,124 9,554 0 可決 (83.72%)

(注) １．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株

主の議決権の過半数の賛成による。

２．出席した株主の議決権の過半数の賛成による。

（訂正後）

(3)決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件

並びに当該決議の結果

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び
賛成(反対)割合

(％)

第１号議案
取締役６名選任の件

(注)１

木村 有仁 56,315 5,197 0 可決 (91.55%)

出来 彰 58,163 3,349 0 可決 (94.56%)

平澤 聡美 58,154 3,358 0 可決 (94.54%)

宮澤 貴士 58,159 3,353 0 可決 (94.55%)

渡瀬 夏生 58,154 3,358 0 可決 (94.54%)

鳥井 宗朝 58,424 3,088 0 可決 (94.98%)

第２号議案
監査役１名選任の件

越山 滋雄 61,483 40 0 可決 (99.94%)

第３号議案
補欠監査役１名選任
の件

萩原 正一 60,069 1,454 0 可決 (97.64%)

第４号議案
役員賞与支給の件

56,445 2,428 2,650

(注)２

可決 (91.75%)

第５号議案
当社株式の大規模買
付行為に関する対応
策(買収防衛策)継続
の件

51,959 9,554 0 可決 (84.47%)

(注) １．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株

主の議決権の過半数の賛成による。

２．出席した株主の議決権の過半数の賛成による。

以 上